Easytec
Programmneuheiten
New Easytec Tools
Leitz Metalworking Technology Group
Abstechen und außen Einstechen
Parting and external grooving
PH... CGFCR/L..E..D..
152, 153

09
1
b l1 sBestellbezeichnung
Ordering code LC
23
2F
LC
24
2W
LC
44
2W
Seite Page 169 Seite Page 173
HM-Sorte Grade
CGFC…E…
w
+/-
0,02
r
+/-
0,05
Bestellbeispiel Order example: 10 Stück off ED LCGR 3.00-0.2 TM  LC232F
� Verfügbar ab Lager
Available from stock
Schnittdatenrichtwerte siehe Seiten 188, 192
For cutting data standard values see pages 190, 194
CGFC…F…
5
!!!! Seitenangaben in Kursivschrift beziehen sich auf den Boehlerit Gesamtkatalog Drehen
!!!! Page references printed in italic relate to the general LMT catalogue Turning
PBTR/L 32-2 D42 32 110 24,8 1,8 10 1,90-2,4 47 ED LCMR...GM PH ..-32
PBTR/L 32-3 D60 32 110 24,8 2,4 10 2,41-3,2 65 ED LCMR...GF
PBTR/L 32-4 D80 32 110 24,8 3,2 10 3,21-4,2 81 ES LCMR...GM
ES LCMR...GF
wø Dmax
l1
h h1
150°
b
b1
PBT
Klingen für Traub Maschinen,
Außen  Einstechen und Abstechen, große Tiefen
Blades for Traub machines,
external grooving, greater depths
h l1 h1 b b1 w DmaxBestellbezeichnung
Ordering code
Spannblock
Parting holder
Passende Wendeplatten
Suitable inserts
Seiten Pages 152, 153 Seiten Pages 154, 155
ED LC...GM/GF
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück off PBTR 32-2 D42
Schlüssel ist nicht im Lieferumfang enthalten. Bei Bedarf bitte separat bestellen.
Key is not included in the delivery. If necessary, please order separately.
Schnittdatenrichtwerte siehe Seiten 188-189
For cutting data standard values see pages 190-191
ES LC...GM/GF
VO7-E1230
PB (Parting Blade)
PB (Parting Blade)
Schneideinsatz
Indexable insert